Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (09.01.2015) 1
Relè allo stato solido
Numero di poli
Tipo di commutazione
Tensione nominale
Tensione di controllo
Corrente nominale
Opzioni

*
* Approvazioni in fase di rilascio
Descrizione Prodotto Come Ordinare
La serie RF1 consente di utiliz-
zare i relè allo stato solido,
anche dove esistono problem-
atiche di spazi ridotti. La parti-
colare tecnologia di assem-
blaggio impiegata nella loro
produzione, garantisce una
maggiore durata dei compo-
nenti. I relè allo stato solido
della serie RF1 sono adatti per
la commutazione di carichi
resistivi. Il modello RF1A .. è
previsto per commutazione a
passaggio di zero, mentre il
modello RF1B … è realizzato
per commutazione istantanea.
Per entrambi lo spegnimento
avviene durante il passaggio
della tensione, per il valore di
zero. I dispositivi sono dotati di
protezione integrata per
sovratensione. Un LED di col-
ore verde indica la presenza
della tensione di controllo. I ter-
minali FASTON garantiscono
un’installazione rapida. L’RF1
è dotato di thermal pad pre-
installato, pronto per il montag-
gio su dissipatore.
Le specifiche tecniche sono riferite e
valide per temperature fino a 25°C , se
non diversamente indicato.
Relè allo Stato Solido
Relè allo Stato Solido Monofase ZS / IO –
25ACA,230VCA con Led e Transil incorporato
Modelli RF1A, RF1B
RF 1 A 23 D 25 _
Selezione Modelli
Tipo di commutazione Tensione nominale Tensione di controllo Corrente nominale*
RF1A: Commutazione per 23: 230 VCA L: 5 VCC 25: 25 ACA
passaggio di zero (ZC) (24 - 280 VCA), M: 12 VCC
RF1B: Commutazione instantanea (IO) 50/60 Hz D: 24 VCC
Tensione nominale, Tensione non Tensione di Corrente nominale*
tipo di commutazione ripetitiva controllo
230 VCA, ZC 600 Vp 4.25 - 9.0 VCC RF1A23L25
9.0 - 18.0 VCC RF1A23M25
18.0 - 28.8 VCC RF1A23D25
230 VCA, IO 600 Vp 4.5 - 9.0 VCC RF1B23L25
11.0 - 18.0 VCC RF1B23M25
18.0 - 28.8 VCC RF1B23D25
* Max 25ACA con dissipatore adeguato. Fare riferimento alla tabella di selezione dei dissipatori.
Guida alla Selezione
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (09.01.2015)
RF1
Tensione min. di